
 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΓΕΝΙΚΗ ∆/ΝΣΗ ΦΥΣΙΚΟΥ ΠΛΟΥΤΟΥ 
∆/ΝΣΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΩΝ ΟΡΥΚΤΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΝΟΜΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 

Αθήνα,              3300..0088..22001133 

Αρ. Πρωτ. ∆9/Φ 463/οικ 16179/2996 

 
Ταχ. ∆/νση : Μεσογείων 119 
Ταχ. Κώδικας : 101 92 Αθήνα 
Πληροφορίες: Ευφρ. Βαρβιτσιώτη 
Τηλ. : 210-6969347 
Fax : 210-6969346 
Ε-mail : varvitsiotie@eka.ypeka.gr 

 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

 

ΘΕΜΑ: «Απόφαση κατακύρωσης του αποτελέσµατος του ∆ηµόσιου ∆ιεθνούς 

∆ιαγωνισµού για την  εκµίσθωση των δικαιωµάτων έρευνας γεωθερµικού 

δυναµικού δηµόσιου µεταλλευτικού χώρου στη νήσο Σαµοθράκη, Περιφερειακής 

Ενότητας Έβρου». 

 

Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΚΗΣ ΑΛΛΑΓΗΣ 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις: 
α) Του Ν.∆. 210/1973 «Περί Μεταλλευτικού Κώδικος» (ΦΕΚ 277/Α), όπως τροποποιήθηκαν 
µε τις διατάξεις του Ν.∆. 180/1974 «Περί ρυθµίσεως θεµάτων ανακυπτόντων κατά την 
εφαρµογήν του Μεταλλευτικού Κώδικος λόγω καταργήσεως των Περιφερειακών ∆ιοικήσεων» 
(ΦΕΚ 347/Α) και ιδίως των άρθρων 143 και 144 αυτού. 
β) Του  Ν. 3175/2003 «Αξιοποίηση του γεωθερµικού δυναµικού, τηλεθέρµανση και άλλες 
διατάξεις» (ΦΕΚ  207/Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
γ) Του Π.∆. 381/1989 «Οργανισµός του Υπουργείου Βιοµηχανίας, Ενέργειας και 
Τεχνολογίας» (ΦΕΚ 168/Α), σε συνδυασµό µε τις διατάξεις της παρ. 66 του άρθρου 1 του 
Π.∆. 92/1993 «Καθορισµός αρµοδιοτήτων που διατηρούνται από τον Υπουργό και τις 
διανοµαρχιακού επιπέδου αρχές του Υπουργείου Βιοµηχανίας, Ενέργειας και Τεχνολογίας» 
(ΦΕΚ 38/Α, διορθώσεις σφαλµάτων ΦΕΚ 70/Α). 
δ) του άρθρου 2 του π.δ. 185/2009 «Ανασύσταση του Υπουργείου Οικονοµικών , 
συγχώνευση του Υπουργείου Οικονοµίας και Οικονοµικών µε τα Υπουργεία Ανάπτυξης και 
Εµπορικής Ναυτιλίας, Αιγαίου και Νησιωτικής Πολιτικής και µετονοµασία του σε «Υπουργείο 
Οικονοµίας, Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας» µετατροπή του Υπουργείου Μακεδονίας- 
Θράκης σε Γενική Γραµµατεία Μακεδονίας –Θράκης και υπαγωγή στο Υπουργείο Εσωτερικών 
της Γενικής Γραµµατείας Μακεδονίας –Θράκης και της Γενικής Γραµµατείας Αιγαίου και 
Νησιωτικής Πολιτικής» (ΦΕΚ 213/Α) σε συνδυασµό µε τις διατάξεις του Π.∆. 27/1996 
«Συγχώνευση των Υπουργείων Τουρισµού, Βιοµηχανίας, Ενέργειας & Τεχνολογίας και 
Εµπορίου στο Υπουργείο Ανάπτυξης» (ΦΕΚ 19/Α), όπως αυτές τροποποιήθηκαν µε τις 
διατάξεις του Π.∆. 122/2004 «Ανασύσταση του Υπουργείου Τουρισµού» (ΦΕΚ 85/Α). 
ε) του άρθρου 6 του π.δ. 189/2009 «Περί καθορισµού και ανακατανοµής αρµοδιοτήτων των 
Υπουργείων» (ΦΕΚ 221/Α), όπως τροποποιήθηκε από το άρθρο 2 του π.δ. 24/2010 
«Ανακαθορισµός των αρµοδιοτήτων των Υπουργείων και τροποποιήσεις  του π.δ.189/2009» 
(ΦΕΚ 56/Α) 
στ) Της απόφασης του Πρωθυπουργού µε αριθµό 2876/7.10.2009 «Αλλαγή τίτλου 
Υπουργείων» (ΦΕΚ 2234/Β). 
η) Του Π.∆. 119/2013 «∆ιορισµός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών 
Υπουργών  και Υφυπουργών» (ΦΕΚ 153/Α). 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΚΗΣ 

ΑΛΛΑΓΗΣ 
   ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 

ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΚΗΣ ΑΛΛΑΓΗΣ 

 

ΑΔΑ: ΒΛΩ80-656



 2 

ζ) Του Π.∆. 86/2012 «∆ιορισµός  Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών  και Υφυπουργών» 
(ΦΕΚ 141/Α). 
2. Την υπ΄ αριθ. ∆15/Α/οικ.13829/15.07.2013 κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού και του 
Υπουργού Περιβάλλοντος, Ενέργειας και Κλιµατικής Αλλαγής «Καθορισµός αρµοδιοτήτων του 
Υφυπουργού Περιβάλλοντος, Ενέργειας και Κλιµατικής Αλλαγής  Ασηµάκη Παπαγεωργίου» 
(ΦΕΚ 1785/Β).  
3. Την µε αριθ. ∆15/Α/Φ19/οικ1411/20.01.2012 απόφαση του Υφυπουργού Περιβάλλοντος 
Ενέργειας και Κλιµατικής Αλλαγής περί µεταβίβασης στο Γενικό Γραµµατέα Ενέργειας και 
Κλιµατικής Αλλαγής, στους Προϊσταµένους των Γενικών ∆ιευθύνσεων, στους Προϊσταµένους 
των ∆ιευθύνσεων κλπ της Γενικής Γραµµατείας Ενέργειας και Κλιµατικής Αλλαγής του 
δικαιώµατος υπογραφής “Με εντολή Υφυπουργού” (ΦΕΚ 54/Β). 
4. Την υπ΄ αριθ. ∆9Β,∆/Φ166/οικ18513/Γ∆ΦΠ 3512/24.08.2009 απόφαση του Υφυπουργού 
Ανάπτυξης  «Όροι και διαδικασία εκµίσθωσης του δικαιώµατος του ∆ηµοσίου για έρευνα και 
διαχείριση του γεωθερµικού δυναµικού και της εν γένει διαχείρισης των γεωθερµικών πεδίων 
της Χώρας.» (ΦΕΚ 1819/Β), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
5. Την υπ΄ αριθ ∆9/∆/Φ 463/25164/4270/29.11.2010 απόφαση του Υφυπουργού 
Περιβάλλοντος Ενέργειας και Κλιµατικής Αλλαγής µε θέµα «Προκήρυξη δηµόσιου διεθνούς 
ανοιχτού πλειοδοτικού διαγωνισµού για την  εκµίσθωση του δικαιώµατος έρευνας 
γεωθερµικού δυναµικού δηµόσιου µεταλλευτικού χώρου νήσου Σαµοθράκης, νοµού Έβρου» 
και την υπ΄ αριθ ∆9/∆/Φ 463/2040/275/31.01.2011 απόφαση µετάθεσης ηµεροµηνίας 
διενέργειας του ανωτέρω διαγωνισµού. 
6. Την µε αριθ ∆9∆/Φ461,462,463,464/οικ1266/191/20.01.2011 απόφαση συγκρότησης 
Επιτροπής ∆ιενέργειας ∆ιαγωνισµών για την  εκµίσθωση των δικαιωµάτων έρευνας 
γεωθερµικού δυναµικού δηµόσιων µεταλλευτικών χώρων ∆έλτα Ποταµού Έβρου, ∆έλτα 
Ποταµού Νέστου, νήσου Σαµοθράκης και Κεντρικής και Νότιας Χίου σε ορθή επανάληψη, 
όπως τροποποιήθηκε µε την υπ΄αριθ. ∆9/∆/Φ461,462,463,464/οικ.3901/592/21.02.2011 
απόφαση. 
7. Την υπ΄ αριθ ∆9/∆/Φ 463/οικ. 14323/2508/20.06.2011 απόφαση έγκρισης των µε αριθ. 
1/16.03.2011 και 2/05.05.2011 πρακτικών συνεδρίασης της Επιτροπής ∆ιενέργειας του 
∆ιαγωνισµού  και την υπ΄ αριθ. ∆9/ Φ463/οικ19800/3634/25.08.2011 απορριπτική απόφαση 
επί των ενστάσεων, που υποβλήθηκαν κατά του ως άνω αποτελέσµατος. 
8. Την υπ΄ αριθ. ∆9/Φ 463/οικ20332/3748/01.09.2011 απόφαση του Υφυπουργού 
Περιβάλλοντος Ενέργειας και Κλιµατικής Αλλαγής για την κατακύρωση του αποτελέσµατος 
του ∆ηµόσιου ∆ιεθνούς ∆ιαγωνισµού για την  εκµίσθωση των δικαιωµάτων έρευνας 
γεωθερµικού δυναµικού δηµόσιου µεταλλευτικού χώρου στη νήσο Σαµοθράκη, 
Περιφερειακής Ενότητας Έβρου στην Κοινοπραξία ΙΤΑ Α.Ε.- ΤΕΡΝΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΒΕΤΕ. 
9. Την υπ΄ αριθ. ∆9/Φ 462/οικ 10617/2033/28.05.2013 απόφαση του Υφυπουργού 
Περιβάλλοντος Ενέργειας και Κλιµατικής Αλλαγής περί έκπτωσης της Κοινοπραξίας ΙΤΑ Α.Ε.- 
ΤΕΡΝΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΒΕΤΕ και της συσταθείσας από την ως άνω κοινοπραξία εταιρείας 
«ΓΕΩΘΕΡΜΙΚΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ Α.Ε.»,  λόγω στέρησης του δικαιώµατος 
µίσθωσης των δικαιωµάτων έρευνας γεωθερµικού δυναµικού δηµόσιου µεταλλευτικού χώρου 
στη νήσο Σαµοθράκη. 
10. Το υπ΄ αριθ.  ∆9/∆/Φ461,462,463,464/7908/1300/2299..0055..22001133  έέγγγγρρααφφοο  ττηηςς  υυππηηρρεεσσίίααςς  
ππρροοςς  ττηηνν  εεττααιιρρεείίαα  ««ΑΑΙΙΟΟΛΛΙΙΚΚΗΗ  ΚΚΟΟΡΡΥΥΦΦΑΑΟΟΥΥ  ΑΑ..ΕΕ..»»  ππεερρίί  κκοοιιννοοπποοίίηησσηηςς  ααπποοφφάάσσεεωωνν  κκααιι  κκλλήήσσηηςς  γγιιαα  
υυπποοββοολλήή  δδιικκααιιοολλοογγηηττιικκώώνν  κκααιι  ττοο  ααππόό  1177..0066..22001133  κκααιι  µµεε  ααρριιθθ..  ππρρωωττ..  ΥΥΠΠΕΕΚΚΑΑ  
1111885555//1177..0066..22001133  έέγγγγρρααφφοο  ττηηςς  ωωςς  άάννωω  εεττααιιρρεείίααςς,,  µµεε  ττοο  οοπποοίίοο  υυππέέββααλλεε  τταα  ααιιττοούύµµεενναα    
δδιικκααιιοολλοογγηηττιικκάά..    
1111..  ΤΤοο  υυππ΄́ααρριιθθ..  005566//WWKK//GGSS//2255..0077..22001133  κκααιι  µµεε  ααρριιθθ..  ππρρωωττ..  ΥΥΠΠΕΕΚΚΑΑ  1144446655//2255..0077..22001133  
έέγγγγρρααφφοο  ττηηςς  εεττααιιρρεείίααςς  ««ΑΑΙΙΟΟΛΛΙΙΚΚΗΗ  ΚΚΟΟΡΡΥΥΦΦΑΑΟΟΥΥ  ΑΑ..ΕΕ»»  ππεερρίί  ππααρράάτταασσηηςς  ττωωνν  εεγγγγυυηηττιικκώώνν  
εεππιισσττοολλώώνν  σσυυµµµµεεττοοχχήήςς  σσττοουυςς  δδιιεεθθννεείίςς  δδιιααγγωωννιισσµµοούύςς  γγιιαα  ττηηνν  εεκκµµίίσσθθωωσσηη  ττοουυ  δδιικκααιιώώµµααττοοςς  
έέρρεευυννααςς  δδηηµµόόσσιιωωνν  µµεεττααλλλλεευυττιικκώώνν  χχώώρρωωνν  σσττιιςς  ππεερριιοοχχέέςς ∆έλτα Ποταµού Έβρου, ∆έλτα 
Ποταµού Νέστου, Σαµοθράκης και Χίου και τις συνηµµένες σε αυτό  υυππ΄́  ααρριιθθ..  55330033220044000022 
(∆έλτα Ποταµού Έβρου),,  55330033220044000011 (∆έλτα Ποταµού Νέστου),,  55330033220044000044  ((ΣΣααµµοοθθρράάκκηη))  
κκααιι  55330033220044000033  ((ΧΧίίοοςς))  εεγγγγυυηηττιικκέέςς  εεππιισσττοολλέέςς  ττηηςς  ττρράάππεεζζααςς  CCiittiibbaannkk,,  εεκκάάσσττηηςς  εεκκ  πποοσσοούύ  55000000  
εευυρρώώ..   
12. Το γεγονός ότι δεύτερος κατά σειρά πλειοδότης, στον οποίο κατακυρώνεται το 
αποτέλεσµα του ανωτέρω διαγωνισµού, κατά τα προβλεπόµενα στην παράγραφο 11.3 του 
Μέρους Β του Τεύχους της υπ΄ αριθ ∆9/∆/Φ 463/25164/4270/29.11.2010 απόφασης 
προκήρυξης διαγωνισµού για την  εκµίσθωση του δικαιώµατος έρευνας γεωθερµικού 
δυναµικού δηµόσιου µεταλλευτικού χώρου στη νήσο Σαµοθράκη, Νοµού Έβρου, είναι η 

ΑΔΑ: ΒΛΩ80-656



 3 

εταιρεία ««ΑΑΙΙΟΟΛΛΙΙΚΚΗΗ  ΚΚΟΟΡΡΥΥΦΦΑΑΟΟΥΥ  ΑΑ..ΕΕ..»»,,  όόππωωςς  ππρροοκκύύππττεειι  ααππόό  ττοο  υυππ΄́  ααρριιθθ..  2/05.05.2011 
πρακτικό συνεδρίασης της Επιτροπής ∆ιενέργειας του διαγωνισµού. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  
 

1. Κατακυρώνουµε το αποτέλεσµα του ∆ηµόσιου ∆ιεθνούς ∆ιαγωνισµού για την  εκµίσθωση 
των δικαιωµάτων έρευνας γεωθερµικού δυναµικού δηµόσιου µεταλλευτικού χώρου στη νήσο 
Σαµοθράκη Περιφερειακής Ενότητας Έβρου στην εταιρεία «ΑΙΟΛΙΚΗ ΚΟΡΥΦΑΟΥ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΑΠΟ ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΕΣ ΠΗΓΕΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ» µε διακριτικό 
τίτλο ««ΑΑΙΙΟΟΛΛΙΙΚΚΗΗ  ΚΚΟΟΡΡΥΥΦΦΑΑΟΟΥΥ  ΑΑ..ΕΕ..»»,,  µε έδρα το Μαρούσι Αττικής, οδός Γραβιάς 4, Τ.Κ. 151 
25,  η οποία εφεξής καλείται πλειοδότης, σύµφωνα µε τους γενικότερους και ειδικότερους 
όρους της µε αριθ ∆9/∆/Φ 463/25164/4270/2299..1111..22001100    ααππόόφφαασσηηςς  ππροκήρυξης δηµόσιου 
διεθνούς ανοιχτού πλειοδοτικού διαγωνισµού και την τεχνική προσφορά που υπέβαλε η 
ανωτέρω εταιρεία. 

2. Αντικείµενο της µίσθωσης είναι το δικαίωµα έρευνας γεωθερµικού δυναµικού του 
δηµόσιου µεταλλευτικού χώρου στη νήσο Σαµοθράκη, όπως περιγράφεται στο µέρος Α παρ. 
3 του τεύχους προκήρυξης, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο µέρος της µε αριθ ∆9/∆/Φ 
463/25164/4270/2299..1111..22001100  ααππόόφφαασσηηςς  ππροκήρυξης δηµόσιου διεθνούς ανοιχτού 
πλειοδοτικού διαγωνισµού για την  εκµίσθωση του δικαιώµατος έρευνας γεωθερµικού 
δυναµικού δηµόσιου µεταλλευτικού χώρου στη νήσο Σαµοθράκη Περιφερειακής Ενότητας 
Έβρου. 

3. Το ύψος των δαπανών για τη διενέργεια ερευνών εντός του υπό µίσθωση χώρου 
ανέρχεται στο ποσό του ενός εκατοµµυρίου επτακοσίων εξήντα χιλιάδων ευρώ (1.760.000) 
και το σχετικό  χρονοδιάγραµµα εξέλιξης ερευνών υπολογίζεται σε τριάντα µήνες (30) µήνες 
από την υπογραφή της σχετικής σύµβασης µίσθωσης, όπως αυτά αναλύονται στην τεχνική 
προσφορά του πλειοδότη. 

4. Το δικαίωµα έρευνας του γεωθερµικού δυναµικού του ανωτέρω δηµόσιου µεταλλευτικού 
χώρου εκµισθώνεται για χρονικό διάστηµα τριών (3) ετών από την υπογραφή της σύµβασης 
µίσθωσης µε δικαίωµα µονοµερούς παράτασης από το µισθωτή για δύο (2) επί πλέον έτη.  

5. Απαγορεύεται στον πλειοδότη η εκχώρηση του δικαιώµατος µίσθωσης σε οποιονδήποτε 
τρίτο. Εκχώρηση είναι δυνατή µόνο µετά από έγκριση του Υπουργού Περιβάλλοντος 
Ενέργειας και Κλιµατικής Αλλαγής (Υπουργός Π.Ε.Κ.Α.), ο οποίος µπορεί να επιβάλει 
πρόσθετους όρους. Στην περίπτωση αυτή, ο πλειοδότης εξακολουθεί να ευθύνεται εις 
ολόκληρον µε τον τρίτο (εκδοχέα) για πράξεις ή παραλείψεις του ιδίου και των οργάνων του, 
ως να ήταν δικές του πράξεις ή παραλείψεις. 

6. Ο πλειοδότης οφείλει εντός τριάντα (30) ηµερών από την επίδοση της παρούσας, να 
προσέλθει ενώπιον συµβολαιογράφου για την υπογραφή της σύµβασης µίσθωσης. Η σχετική 
σύµβαση καταρτίζεται, υποχρεωτικά, µε συµβολαιογραφικό έγγραφο και υπογράφεται από 
τον ως εκπρόσωπο του Ελληνικού ∆ηµοσίου και τον πλειοδότη. Το αναλογικό τέλος 
χαρτοσήµου και όλες οι δαπάνες για τη σύνταξη της σύµβασης µίσθωσης βαρύνουν τον 
πλειοδότη. Σε περίπτωση παρόδου άπρακτης της προθεσµίας των τριάντα (30) ηµερών µε 
υπαιτιότητα του πλειοδότη, αυτός στερείται του δικαιώµατος µισθώσεως έρευνας και η 
εγγυητική επιστολή συµµετοχής στη δηµοπρασία καταπίπτει υπέρ του ∆ηµοσίου 

7. Στην ανωτέρω  σύµβαση µίσθωσης περιλαµβάνονται οι όροι της µε αριθ ∆9/∆/Φ 
463/25164/4270/2299..1111..22001100  προκήρυξης και της παρούσας, που συµπληρώνονται µε τους 
όρους των άρθρων της ∆9∆,Β/Φ166/οικ18513/Γ∆ΦΠ 3512/24.08.2009 
(ΦΕΚ1819/Β/02.09.2009) απόφασης και τις υποχρεώσεις που ο πλειοδότης ανέλαβε µε την 
προσφορά του. 

8. Ο πλειοδότης οφείλει, κατά την υπογραφή της σύµβασης µίσθωσης, να προσκοµίσει 
εγγυητική επιστολή εκδοθείσα από νοµίµως λειτουργούν και αναγνωρισµένο στην Ελλάδα 
πιστωτικό ίδρυµα ή από ίδρυµα που λειτουργεί νόµιµα στις χώρες-µέλη της Ε.Ε. ή στις χώρες 
Ε.Ζ.Ε.Σ ή στα κράτη µέλη της Συµφωνίας ∆ηµοσίων Συµβάσεων (G.P.A.) Παγκοσµίου 
Οργανισµού Εµπορίου, για την πιστή εκτέλεση των όρων της σύµβασης, το ύψος της οποίας 
ορίζεται στο ποσό των ογδόντα οκτώ χιλιάδων ευρώ (88.000), ήτοι ποσοστό πέντε τοις εκατό 
(5%) επί του συνολικού ποσού της δαπάνης για ερευνητικές εργασίες που αναγράφεται στην 
προσφορά του (1.760.000), διάρκειας ισχύος έξι (6) ετών. Μετά την πιστοποίηση τµήµατος 

ΑΔΑ: ΒΛΩ80-656



 4 

των ερευνητικών εργασιών, η ανωτέρω εγγυητική επιστολή µπορεί να αντικαθίσταται από 
νεότερη, η οποία θα αντιστοιχεί στο εναποµείναν µη εκτελεσµένο ερευνητικό έργο.  

9. Το αναλογικό µίσθωµα που υποχρεούται να καταβάλλει ο µισθωτής στην περίπτωση 
εκµετάλλευσης προϊόντων, παραπροϊόντων ή του υποπροϊόντος κατά τη διάρκεια της 
έρευνας, ορίζεται σε 2% της αξίας αυτών.  

10. Τα έξοδα δηµοσίευσης της περίληψης της προκήρυξης του διαγωνισµού βαρύνουν τον 
πλειοδότη του διαγωνισµού. Ο πλειοδότης οφείλει να προσκοµίσει τα παραστατικά πληρωµής 
των εξόδων δηµοσίευσης του διαγωνισµού, κατά την υπογραφή της σύµβασης. 

11. Εκπρόσωπος του Ελληνικού ∆ηµοσίου για την υπογραφή της σύµβασης µίσθωσης, κατά 
τα οριζόµενα στην παράγραφο 6, ορίζεται ο Γενικός Γραµµατέας Ενέργειας και Κλιµατικής 
Αλλαγής. 

 

 

                                                                                   Ο Υφυπουργός 

 

 

                                      Ασηµάκης Παπαγεωργίου 
 

 

ΚΟΙΝ: 

1. ΑΙΟΛΙΚΗ ΚΟΡΥΦΑΟΥ Α.Ε. 
Γραβιάς 4 Μαρούσι Τ.Κ. 151 25 
Κοινοποίηση µε fax : 211-1808515 
2. ∆ΕΗ ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΕΣ Α.Ε. 
Καποδιστρίου 3 Τ.Κ. 153 43 Αγία Παρασκευή 
Κοινοποίηση µε fax :211-2118089 
 
Εσωτερική ∆ιανοµή: 

• Γραφείο Υφυπουργού 
• Γραφείο Γενικού Γραµµατέα  
• Γραφείο Γενικής ∆/νσης Φυσικού Πλούτου 
• ∆9 

 

ΑΔΑ: ΒΛΩ80-656


